PAGE

Муниципальное образование
«Приморский муниципальный район» Архангельской области
Собрание депутатов шестого созыва

Тридцать девятая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

7 сентября 2023 г.

№ 468
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов муниципального образования
«Приморский муниципальный район» Архангельской области

от 22 декабря 2022 года № 417 «Об оплате труда и гарантиях муниципальных служащих в муниципальном образовании
«Приморский муниципальный район» Архангельской области»
В соответствии с Постановлением Конституционного Суда Российской Федерации от 15 июня 2023 года № 32-П «По делу о проверке конституционности части второй статьи 135 и части первой статьи 193 Трудового кодекса Российской Федерации в связи с жалобой гражданки
Е.В. Царегородской», Уставом муниципального образования «Приморский муниципальный район» Архангельской области
Собрание депутатов решает:

Статья 1

Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» Архангельской области
от 22 декабря 2022 года № 417 «Об оплате труда и гарантиях муниципальных служащих в муниципальном образовании «Приморский муниципальный район» Архангельской области» следующие изменения:
1.
Пункт 9 статьи 7 изложить в следующей редакции:

«9.
Ежеквартальные премии выплачиваются при отсутствии у муниципального служащего дисциплинарных и административных взысканий, применения к нему мер материальной ответственности в периоде, за который осуществляется премирование.».

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Статья 3
Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
	Председатель Собрания депутатов

_____________ А.Н. Авилов
	Глава муниципального образования
_____________ В.А. Рудкина

PAGE